
Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 13/VIII/2023 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO                                                      

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do budżetu na  2024 roku 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj . Dz.U.                    

z 2023 r. poz. 40),  w związku z § 14 pkt. 2 Statutu  Związku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plany rzeczowe zadań przewozowych wyrażonych w wozokilometrach w rozbiciu na poszczególne 

gminy oraz  ustalenie wysokości wpłat wnoszonych przez gminy – członków Związku do komunikacji 

miejskiej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kalkulacje kosztów wynikających z umów z przewoźnikami przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokości dotacji celowej otrzymywanej od Marszałka Województwa Śląskiego oraz od Starostw 

Powiatowych i gmin nienależących do Związku na zadania realizowane na podstawie porozumień przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W 2024 roku dopuszcza się możliwość wprowadzenia podwyżki cen biletów jednorazowych 

i okresowych w wysokości do 20  %. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 

§ 6. Uchwała  obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/VIII/2023 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan rzeczowy i finansowy        

      
 

  

Gmina Planowana Ilość  
wozokm - mzk  

Planowana Ilość  
wozokm - lokalna 

Stawka 
dotacji (zł) 

Planowana 

wysokość dotacji 

(zł) 
Metropolia (zł) powiat 

pszczyński (zł) 
Pomoc finansowa 

Rybnik (zł) 
Całkowita planowana 
wysokośc dotacji (zł) 

 

Jastrzębie - Zdrój 
 2 439 435,2 13,13 32 029 784,18    32 029 784,00  

Pawłowice 157 011,0 481 603,1 8,46 5 402 675,29  124 538,00  5 527 213,00  

Suszec 53 107,2 32 634,0 9,25 793 106,10  285 783,00  1 078 889,00  

Żory 210 447,9 743 720,0 11,48 10 953 847,49 90 984,00 96 673,00 763 262,30 11 904 767,00  

Czerwionka - Leszczyny 506 019,3  10,16 5 141 156,09 2 327 068,00  346 786,20 7 815 010,00  

Marklowice 78 101,7  10,16 793 513,27   92 186,00 885 699,00  

Mszana 135 149,4  10,16 1 373 117,90    1 373 118,00  

Pszów 182 177,7  10,16 1 850 925,43   70 370,00 1 921 295,00  

Radlin 255 641,7  10,16 2 597 319,67   878 023,00 3 475 343,00  

Rydułtowy 209 387,7  10,16 2 127 379,03   964 291,50 3 091 671,00  

Razem 1 787 043,6 3 697 392,3 
 

63 062 824,45 2 418 052,00 506 994,00 3 114 919,00 69 102 789,00 
 



Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 2 

 

 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/VIII/2023 Zgromadzenia 

 Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

 

Plan finansowy na poszczególnych 

przewoźników        

 

 Typ 
taboru 

Stawka za wozokilometr  
2024 r (netto) 

Planowana ilość 
wozokilometrów 2024 

Kwota na przewoźnika 
w zł  (netto) 

Rejon Jastrzębie-Zdrój 645 666,3 

6 740 756,00 
przegub A   0,0 

solo B rok 10,44 645 666,3 

midi C   0,0 

Rejon Żory 843 635,1 

10 680 420,00 
przegub  A   0,0 

solo   B 1-3 11,04 210 908,8 

solo   B 4-12 13,20 632 726,3 

Powiat Wodzisławski 1 069 067,9 

7 761 433,00 
przegub 

A   
0,0 

solo 
B rok 7,26 

1 069 067,9 

midi 
C   

0,0 

Razem   2 558 369,3 25 182 609,00 

      

Porozumienie Ornontowice  
1-3 

11,04 2 579,6 
130 628,00 

Porozumienie Ornontowice  
4-12 

13,20 7 738,7 

Porozumienie Orzesze  
1-3 

11,04 1 285,2 
65 083,00 

Porozumienie Orzesze  
4-12 

13,20 3 855,6 

Porozumienie Powiat Rybnicki - Świerklany  rok 10,44 29 786,4 
413 473,00 

Porozumienie Powiat Rybnicki - Świerklany  rok 7,26 14 118,9 

Porozumienie Zebrzydowice  rok 10,44 38 862,0 405 719,00 

      

Razem 
 98 226,30 1 014 903,00 

 

 

 

 

  

     



Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 2 

 

Lokalna Jastrzębie-Zdrój MKA  rok 10,44 2 419 476,8 
25 404 236,00 

Lokalna Jastrzębie-Zdrój KŁOSOK  rok 7,26 19 958,4 

Lokalna Pawłowice NFU Kempny  I półrocze 5,06 236 398,6 

2 479 581,00 
Lokalna Pawłowice NFU Kempny  II półrocze 5,09 236 398,6 

Lokalna Pawłowice KŁOSOK  rok 9,10 8 806,0 

Lokalna  Żory  rok 9,10 743 720,0 6 767 852,00 

Lokalna Suszec  I półrocze 5,01 16 317,0 
163 986,00 

Lokalna Suszec  II półrocze 5,04 16 317,0 

  3 697 392,3 34 815 655,0 

      

Lokalna Strumień NFU Kempny  I półrocze 5,06 9 171,4 
93 089,0 

Lokalna Strumień NFU Kempny  II półrocze 5,09 9 171,3 

Lokalna Pszczyna NFU Kempny  I półrocze 5,06 3 900,4 
39 589,0 

Lokalna Pszczyna NFU Kempny  II półrocze 5,09 3 900,4 

Lokalna Świerklany KŁOSOK  rok 9,10 8 397,0 
76 413,00 

    34 540,5 209 091,00 

      

RAZEM 
6 388 528,4 61 222 258,0 

 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: C2FD9A60-9915-4269-ABF4-A7B6DCB8AA76. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/VIII/2023 Zgromadzenia  

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego  

     

     

 Planowana 

Ilość  wozokm   
Stawka dotacji 

Planowana 

dotacja                     

( brutto)  
Marszałek Województwa 

Śląskiego     
Ornontowice 10 318,2 16,02 165 298,00  
Orzesze 5 140,8 16,02 82 356,00  
Zebrzydowice 38 862,0 13,80 536 296,00  
Starostwo Powiatowe Rybnik   

 
 

Świerklany 43 905,3 12,78 561 110,00  
Gminy   

 
 

Pszczyna 7 800,8 9,28 72 391,00  
Strumień 18 342,7 9,28 170 220,00  
Świerklany 8 397,0 13,70 115 039,00  

Razem  132 766,8 
 

1 702 710,00 
 

 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


